
 سردار با فاصله 
در صدر

پرسپولیس می خواهد رکورد بزند

جدال بزرگ استقلال و سپاهان 
بدون آلترناتیو فرهاد!

گفت وگو با سرپرست  های استقلال و سپاهان به بهانه تقابل بزرگ امشب

رمضانی: سپاهان و بقیه ندارد
باید همه تیم  ها را شکست دهیم 

فتاحی: هدف ما شکست استقلال 
و تقدیم آن به قلعه نویی است

فصل روسیه شدبهترین بازیکن آزمون کاندیدای مشتری جدید جهانبخش فنرباغچه 

اینکه پرسپولیسی ها در این روزها از بابت قهرمانی در لیگ برتر 

خوشحالی کنند، موضوعی است که طبیعی به نظر می رسد، 

اما این شادمانی سرخ ها با یک نگرانی بزرگ همراه است که 

باعث شده آنها خنده هایشان از ته دل نباشد و بیشتر ظاهر 

خود را شادمان نشان بدهند. 

پرونده هایی که یک سال واندی است در فیفا کشانده شده بود و 

مدیران مختلفی هم در آن نقش بازی کرده و قول حل وفصلش را 

به هواداران سرخ داده بودند، بالاخره به روز موعود نزدیک شده 

و مدیران پرسپولیسی حالا دیگر باید به جای وعده و وعید عمل 

کنند و با پرداخت بدهی مربیان موفق این تیم، اجازه ندهند که 

این پرونده ها برای پرسپولیس جرایم سنگین را به همراه بیاورد. 

شنیده می شود که منابع مالی سرخ ها برای پرداخت تمام 

بدهی هایشان به برانکو و دستیارانش کمتر از حدی است 

که باید باشد و همین موضوع باعث شده که نگرانی در چهره 

پرسپولیسی ها بیشتر از قبل شود که مبادا قهرمانی شان در 

لیگ نوزدهم که با زحمت فراوان به دست آمده را با یک اشتباه 

مدیریتی از دست بدهند. 

 ترس از کسر امتیاز  انگیزه ای برای پیروزی!

یکی از احتمالاتی که درصورت عدم پرداخت مطالبات برانکو و 

دستیارانش مطرح می شود کسر امتیاز از سرخ هاست که حتی 

برخی پا را از این هم فراتر گذاشتند و معتقدند احتمال کسر 6 

امتیاز از پرسپولیسی ها وجود دارد که درصورت بروز این اتفاق 

پرسپولیسی ها قهرمانی شان به خطر می افتد. 

اما جالب است که بدانید یحیی گل محمدی از این حاشیه ها 

استفاده ابزاری کرده و این تهدید را برای شاگردانش به یک  

انگیزه تبدیل کرده تا آنها در روزهایی که قهرمانی شان مسجل 

شده، برای پیروزی در بازی های پیش رو پای به میدان بگذارند. 

گل محمدی به شاگردانش تاکید کرده که ممکن است هر لحظه 

با حکم جنجالی فیفا روبه رو شوند و هر جریمه ای شاید برای 

این تیم درنظر گرفته شود و برای اینکه قهرمانی پرسپولیس 

به خطر نیفتد، لازم است همچنان به جمع آوری همه امتیازات 

بازی های پیش رو بپردازند تا بدون هیچ حرف وحدیثی پرونده 

پوکر قهرمانی را ببندند. 

با این اوصاف به نظر می آید سرخ ها برای پیروزی در زمین 

ع می تواند  نساجی  انگیزه های زیادی دارند و همین موضو

جدال با این تیم قائمشهری را که روزهای خوبی با محمود 

فکری می گذراند به یکی از بازی های زیبای هفته بیست وهفتم 

تبدیل کند. 

 وقتی فیفا هم با پرسپولیس 

سر ناسازگاری می گذارد

ظاهرا این روزها همه چیز دست به دست هم داده تا قهرمانی 

پرسپولیسی ها به راحتی از گلویشان پایین نرود و موارد مختلفی 

مقابل این تیم قرار می گیرد تا آنها بعد از آن قهرمانی دراماتیک 

با افشین قطبی، یکی از پرحادثه ترین قهرمانی های تاریخ لیگ 

برتر خود را تجربه کنند. 

لیگ  سازمان  با  که  قراری  و  قول  مطابق  پرسپولیسی ها 

گذاشته اند در بازی با ذوب آهن جام قهرمانی را بالای سر 

می برند و جشن مختصر قهرمانی شان را بعد از سوت پایان این 

بازی برگزار می کنند، اما یک روز قبل از جشن قهرمانی سرخ ها 

یعنی در شانزدهم مردادماه آخرین فرصت پرسپولیسی ها برای 

پرداخت طلب برانکو و دستیارانش فرامی رسد که همین مساله 

باعث شده جشن قهرمانی آنها تحت تاثیر عواقب ناشی از این 

پرونده ها قرار بگیرد. 

 تنها احتمال کسر امتیاز از پرسپولیس

دستیاران برانکو

در این برهه از زمان که همه جور گمانه زنی درخصوص پرونده 

برانکو در رسانه ها صورت می گیرد شاید یک کارشناس حقوقی 

بتواند به بسیاری از این اما و اگرها پاسخی صریح و روشن بدهد. 

به همین منظور با رسول باختر، کارشناس حقوقی فوتبال که 

این روزها وکالت ورزشکاران زیادی را در  CASبرعهده دارد، 

تماس گرفتیم تا درخصوص عواقب ناشی از عدم پرداخت 

به موقع مطالبات برانکو و دستیارانش گفت وگو کنیم. او در این 

خصوص به »فرهیختگان« گفت: »وقتی یک باشگاه در فیفا یا 

CAS محکوم به پرداخت مبلغی می شود 45 روز زمان دارد تا 

حکم را اجرا کند. حال اگر در این دوره پرداختی صورت نگیرد 

طرف برنده پرونده می تواند مجددا بابت عدم پرداخت مطالباتش 

شکایت کند که این بار بازنده علاوه بر پولی که باید به فرد شاکی 

بپردازد کمتر از 10 هزار فرانک سوئیس هم جریمه می شود 

که باز هم به باشگاه 30 روز فرصت داده می شود که هم این 

جریمه را بپردازد و هم بدهی اش به فرد شاکی را پرداخت کند.« 

این کارشناس حقوقی ادامه داد: »اگر باز هم در این 30 

روز بدهی به بازیکن یا مربی پرداخت نشود فیفا در حکمی 

جدید آن باشگاه را با 2 تا 3 محرومیت از پنجره نقل وانتقالاتی 

مواجه می کند که البته یک بازه زمانی هم برایش درنظر گرفته 

می شود که درصورت پرداخت تا آن تاریخ، محرومیت پنجره 

نقل وانتقالاتی برداشته می شود و درصورت عدم پرداخت بسته 

شدن پنجره های نقل وانتقالاتی قطعی می شود.« 

باختر همچنین اضافه کرد: »بعید به نظر می رسد در شرایطی که 

پرسپولیس در آن قرار دارد فیفا حکم کسر امتیاز برای این تیم را 

درنظر بگیرد و اگر هم قرار به انجام این کار باشد بعد از محرومیت 

قطعی نقل وانتقالاتی و ممانعت در پرداخت بدهی شان انجام 

می شود و درموارد حقوق اعتقاد فیفا یا CAS بستن پنجره های 

نقل وانتقالات باشگاه بدهکار است.« 

این کارشناس حقوق در ادامه خاطرنشان کرد: »البته در 

یک صورت پرسپولیس می تواند در این فصل با کسر امتیاز 

انضباطی روبه رو شود که البته با شرایطی خاص صورت می گیرد. 

آن هم به این شکل است که مثلا پرسپولیس در پرونده برانکو 

به بسته شدن پنجره نقل  وانتقالاتی محکوم می شود و در ادامه 

حکم دستیارانش یا بودیمیر از راه برسد و پرسپولیس نتواند 

آن را هم پرداخت کند. در این مواقع فیفا برای اینکه پنجره 

نقل وانتقالاتی این تیم بسته است، از جرایمی دیگر مثل کسر 

امتیاز و سقوط به دسته پایین تر استفاده می کند.« 

باختر در خاتمه افزود: »البته من فکر می کنم که وکیل برانکو در 

این بین زرنگی به خرج داده و پرونده های برانکو و دستیارانش 

را به صورت جداگانه به فیفا ارائه کرده و شاید هم دلیلش این 

است که محرومیت بزرگ تری برای پرسپولیس درنظر گرفته 

شود، یعنی مثلا پرسپولیس به خاطر عدم پرداخت پول برانکو 

با محرومیت از فعالیت در نقل وانتقالات مواجه شود و در این 

صورت در پرونده دستیاران این مربی پرسپولیس را با کسر 

امتیاز مواجه کنند.« 

نگاهی به فهرست 20 نفره گران ترین فوتبالیست های ایرانی

مدیر تیم نساجی: در 6 بازی اخیر به اندازه صدرنشین امتیاز گرفتیم

می خواهیم پرسپولیس را هم شکست دهیم

رئیس فدراسیون اسکواش: می خواهیم مسابقات جهانی را برگزار کنیم

در فصل آتی لیگ اسکواش 
میزبان دانشگاه آزاد هستیم

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ کسری بودجه و شکایت  خارجی ها چقدر پرسپولیس را تهدید می کند؟

وات ها با امتیاز! برانکو با پنجره  کار دارد، بقیه کر
آرش محمدی

  روزنامه نگار

  لژیونرها

علیرضـا جهانبخـش 2 سـال پـس از حضـور در لیـگ برتـر انگلیـس نتوانسـت 

خـود را بـا شـرایط فوتبـال ایـن کشـور وفـق دهـد و بعـد از بیـرون ماندن هـای 

مـداوم از ترکیـب و لیسـت، حـالا در آسـتانه جدایـی از برایتـون قـرار دارد. پیش 

از ایـن رسـانه های هلنـدی از تمایـل آژاکـس و آیندهـوون بـرای خریـد ایـن 

وینگـر ایرانـی خبـر داده بودنـد و حـالا فنرباغچـه ترکیـه هـم به جمع مشـتریان 

او اضافـه شـده اسـت.

سـایت »فاناتیـک« ترکیـه دراین بـاره نوشـت: »فنرباغچـه فعالیتـش را در بـازار 

نقل وانتقـالات آغـاز کـرده و در تـلاش اسـت هرچـه زودتـر خریدهایـش بـرای 

فصـل جدیـد را انجـام دهـد. تازه تریـن نامی کـه در اطراف این تیم مطرح شـده 

علیرضـا جهانبخـش اسـت. اخبـاری مبنی بر تمایل آبی وزردهـا برای به خدمت 

گرفتـن ایـن ملی پـوش ایرانـی شـنیده می شـود. ظاهـرا فنرباغچـه می خواهـد 

جهانبخـش را کـه هم اکنـون در برایتـون حضـور دارد به صورت قرضی به خدمت 

بگیرد. ازسـوی دیگر این بازیکن از نیمکت نشـینی در این تیم انگلیسـی راضی 

نیسـت و ایـن موضـوع می توانـد انتقـال او را آسـان تر کنـد، امـا مشـکل اصلـی 

اینجاسـت کـه برایتـون علاقه ای بـه انتقال قرضی بازیکنش نـدارد. جهانبخش 

کـه در سـال 2018 از آلکمـار راهـی برایتون شـد در این فصـل تنها 12بار برای 

تیمـش بـه میـدان رفتـه و 2 گل هـم به ثمر رسـانده اسـت. این بازیکن 26سـاله 

کـه در تیم ملـی ایـران هـم عضویـت دارد می توانـد گزینه مناسـبی بـرای تقویت 

فنرباغچه باشـد.«

آژاکــس هلنــد دیگــر مشــتری جهانبخــش در تابســتان جــاری اســت کــه گزینــه 

به مراتــب بهتــری بــرای او خواهــد بــود. ســایت »اسونســکافنز« در بخشــی از 

گــزارش خــود دربــاره جابه جایی هایــی کــه قــرار اســت در پنجــره نقل وانتقــالات 

اخیــر در آژاکــس صــورت گیــرد بــه احتمــال خریــد ملی پــوش ایرانــی برایتــون 

اشــاره کــرده و نوشــته اســت: »یکــی از شــایعاتی کــه دربــاره خریدهــای آژاکــس 

ــوان  ــا عن ــت. او ب ــون اس ــش از برایت ــن جهانبخ ــت گرفت ــه خدم ــود دارد ب وج

آقای گلــی لیــگ هلنــد، آلکمــار را بــه مقصــد برایتــون تــرک کــرد. آژاکــس در آن 

زمــان هــم مشــتری او بــود امــا او کــه بــا تیم ملــی ایــران در جام جهانــی 2018 

نیــز حضــور داشــت تصمیــم گرفــت بــه برایتــون بــرود. حضــور او در ایــن تیــم 

انگلیســی چنــدان موفــق نبــود و در فصــل نخســت بــدون گل و پــاس گل بــه 

کارش پایــان داد و در ایــن فصــل هــم تنهــا 2 گل بــرای تیمــش بــه ثمــر رســاند 

تــا در آســتانه تــرک باشــگاه قــرار گیــرد. آژاکــس و برایتــون پیــش از ایــن برســر 

انتقــال جوئــل ولتمــن بــه توافــق رســیده اند و حــالا می تواننــد مذاکــرات خــود 

ــم  ــش ه ــه پی ــد. هفت ــه دهن ــی ادام ــم ایران ــی مهاج ــرای جابه جای ــار ب را این ب

گراهــام پاتــر گفتــه بــود جهانبخــش حــق دارد از عــدم حضــورش در ترکیــب 

ــا  ــا ایــن شــرایط به نظــر می رســد جدایــی او تقریب برایتــون ناراضــی باشــد و ب

قطعــی خواهــد بــود.«

 سردار گزینه بهترین بازیکن لیگ روسیه شد

ســردار آزمــون، ســتاره ایرانــی زنیــت کــه عنــوان آقای گلــی لیــگ روســیه را بــه 

دســت آورد به همــراه ســه هم تیمــی خــود بیــن کاندیداهــای بهتریــن بازیکــن 

فصــل روســیه قــرار گرفته اســت. آرتــم زیوبا، ویلمار باریوس و داگلاس ســانتوس 

دیگــر بازیکنــان زنیــت هســتند کــه بیــن کاندیداهــا و درکنــار آزمــون و 8 بازیکن 

از تیم هــای دیگــر بــرای کســب ایــن عنــوان رقابــت خواهنــد کــرد. ایــن فهرســت 

ازســوی مســئولان برگــزاری مســابقات لیــگ برتــر روســیه انتخــاب شــده و قــرار 

اســت پــس از انجــام رای گیــری از بیــن مربیــان و کاپیتان هــای تیم هــای 

حاضــر در لیــگ، 5 کارشــناس فوتبــال ایــن کشــور، نماینــدگان 7 رســانه معتبــر 

روســیه و همچنیــن ســرمربی تیم ملــی ایــن کشــور نفــرات برتــر معرفــی شــوند. 

در ایــن رای گیــری همچنیــن بهتریــن ســرمربی و بهتریــن بازیکــن جــوان فصــل 

نیــز انتخــاب خواهنــد شــد.

فنرباغچه مشتری جدید جهانبخش 

آزمون کاندیدای بهترین بازیکن فصل روسیه شد
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 شماره مسلسل 3837
 شنبه ۱۱ مرداد ۱3۹۹
 ۱۱ ذی الحجه ۱۴۴۱  

 اول آگوست ۲۰۲۰ 
 شماره 3۰۹۹
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